Désignation de la compagnie d'assurance : ... ALLIANZ 
Numéro de police et date de validité : ....................... 54862353- 01/01/2024

Surface habitable en m2 du ou des lot(s)

Surface habitable totale : 150,08 m2 (cent cinquante mètres carrés zéro huit) 
Surface au sol totale : 551,17 m2 (cinq cent cinquante et un mètres carrés dix-sept)

Résultat du repérage

Documents remis par le donneur d'ordre à l'opérateur de repérage :
Néant

Liste des pièces non visitées :
SOUS SOL - Cave 1 (Absence de clef)

Représentant du propriétaire (accompagnateur) :
Mme FITOUSSI Elizabeth

[...]

R+2 - Pièce 1 9,13 17,54
R+2 - Pièce 2 17,04 30,4
R+2 - Salle de bain 2,89 14,28
RDC - Porche 0 40,13
RDC - Garage 0 324

Superficie habitable en m2 du ou des lot(s) :

Surface habitable totale : 150,08 m2 (cent cinquante mètres carrés zéro huit) 
Surface au sol totale : 551,17 m2 (cinq cent cinquante et un mètres carrés dix-sept)

Fait à SAINT GRATIEN, le 27/09/2024

Par : CHIERE Jean-Louis

DE Diagnostic de performance 
énergétique (logement)

N°ADEME : 2494E35090271
Etabli le : 07/10/2024

Valable jusqu’au : 06/10/2034

Ce document vous permet de savoir si votre logement est économe en énergie et préserve le climat.